Npunoxenne N1 k NpoexTy poroeBopa

Npomykumsa: IIK 5 -0
WcrioNlHeHMe :3KCHNaHAMPOBaHHAsI KPyIKa

oT

2019 rogma

Muennua Msir. 5k, xopm./2019
Kyxypysa xopmomasi/2019
T'noTeH KYKYpPyS3HHNI,cn 56,0%
lipor coeBrit (46%)acB48%

Cost n/x sxcTpya-s(37%)

Macno nogmcoxnH.Hepad lc.

Myxa pm6uast CI 63

Jnsur LMoHoxnopruapaT98/78%
Meruonmr DL99.0%

Tpeonmn L98.0%

Baymu L 98,0 %

Cosne noBapeHass lc nom. 0
HaTpmit rugpoxap6onaTE500 (ii)
HaTpusi cynbdaT NpMpoOmHENL
HedropupoBanusnt pocpar
UsBecT.Myka (xue./nTmma)
$dyMapoBast K-Ta

9KoBMM 3 KUAKOCTH

ICH 5 Jleue6_180574_178609_IC
AunCOPE MOC

06 .»H.nTunakkan/100r 298.
06 .31 .nruuakkan/100r pepmenT 303.
06 .sH.nTunakkan/100r d¢epm.M 301.
Cyxoe BelWecTBO, % 85.
Crpoyt mpoTemH , % 24.
CeIpOM XMP, % 5.
Celpast KJjeTdaTka, % 3.
JinHoNeBass k-Ta,%$ 2.
E3B 49.
Kpaxmain, $ 36.

Caxap,

M, nonalllly /caxap+xpaxman/ , % 39.

JinsuH, %
MeTuoOHMH, %
MeTMOHRMH+IIMCTUHS
TpeonmH, %

TpunTodan, %

s onmenumn %
ApPTMHUH %
Baymnu %
JMBUH YyCB.nTHLENR, %
MeTMOHMH YCB.NTHLEHR, %
Mer. +umc. ycB. nTuuen,$
TPEOHMH YCB.IOTHUEN,$
TpunTodaH ycB.nTuuein,$

BasmH yCB. nTHUEN,$
Kncn-cesis-cnoco6 , M

Kansumi, %

$ocoop obBupit, %
$ocpop ycB, %

Kaneumii ¢ pepMeHTOM, %
$ochop obumit c pepmeHTOM,
$ocpop ycB c depmeHTOM, %
HaTpmit, %

Xsnop, %

Xnopun HaTpus, %

Kammui, %

A peTmHON aueTaT, MIH ME/T 1

N

o0
w

1
0
1
0
0
0
1
1
1
0
0
0
0
APTMHMH YCB.NTULENR,$ 1.
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
5

% BBOgOA
34.04
20.00
3.00
30.00
3.84
2.21
3.00
0.31
0.29
0.13
0.08
0.14
0.05
0.30
0.61
0.69
0.20
0.01
1.00
0.10
11 D3, xonexansuepepon. maxH. ME/T
77 E,DL&-Toxodeposn auer-Tr/T
76 K3, Menagmon , 7r1/T
92 Bl, TMaMuMHMOHOHUTPAT , T/ T
00 B2 ,pubodpnasun,r/T
16 B4, xonun-xjgopun60% ,r/T
14 B6 ,mupupnokcuuHCL. r/T
58 Bl2,umanakobanammus,r/T
16 Bc.dpommemass k-Ta .r/T
05 H,d-6uorun,r/T
38 B3,D-Ca nanrorenar,r/T
43 B5,HukormHoBast x-ra r/T
45 B5,Huxorunamug ,.r/T
.69 Mapranen, r/T
.08 Uuux /T , /T
.99 Xeneso (III), r/T
.30 Mens, /T
.96 KoBaneT, /T
.52 Miox, /T
.16 CeneH, r/T
.31 Supypo llpemmkc, r/T
.65 SHpaMMuMHa MOHOTMApaT, r/T
.97 3upgo-1,4B-kcunanasa, (KcA)en/xr
.88 Supgo-1,4B-ruokonasa, (InA) en/xr
.25 déurasa , (®T) en/xr
29 Ammnasa
.98 MaxHHaHasza (Mu
.62 Iporeunasa , (c)e
.96 Ponosum I[IpoAxrT (CT) ,r/T
.62 XocTasum Kom6upoc, r/r
.36 9kosuM 3, xup /T
10 Hoeumuoxc Ilimwc, r/T
.76 ByTupar HaTpusi, T/T
.50 Apgmmuxc Precision,r/T
.25 éymaporast k-Ta, r/T
.25 Jncodpopr SKCTEHI r/T
.28 AunCOPE MOC, r/T
.92 LeonnT (KIMHONTUIIONNT) ,
.00

13000.
1900.
1335.
1050.
1500.

11355.

Mpoussoantenn

NOCTABLLUUK

NOKYNATE/Ib

BUTamuMHOB: Adisseo France S.A.S, DSM Nutrition Products LTD, BASF, LAH (Lohman Animal Health).

A.N\. 3acbIinKuH

m.n.






